(019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

(07): Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri

(11): SUMATERA SELATAN

: (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

04 EKONOMI
04.07 INDUSTRI DAN KONSTRUKSI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 16.187.258.000  (  ENAM BELAS MILIAR SERATUS DELAPAN PULUH TUJUH JUTA DUA RATUS LIMA PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.12.578.051.000 4.